



ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О внесении изменений в Закон Тамбовской области «О правилах формирования списков граждан, имеющих право на приобретение жилья экономического класса, построенного или строящегося на земельных участках Федерального фонда содействия развитию жилищного строительства, о порядке включения указанных граждан в эти списки»

Принят Тамбовской областной Думой

22 февраля 2017 года

Статья 1

Внести в Закон Тамбовской области от 29 января 2013 года № 240-З «О правилах формирования списков граждан, имеющих право на приобретение жилья экономического класса, построенного или строящегося на земельных участках Федерального фонда содействия развитию жилищного строительства, о порядке включения указанных граждан в эти списки» (газета «Тамбовская жизнь», 2013, 2 февраля; сайт сетевого издания «Тамбовская жизнь» (www.tamlife.ru), 2014, 7 мая; официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru) 2015, 11 марта; сайт сетевого издания «Тамбовская жизнь» (www.tamlife.ru), 6 ноября) следующие изменения:

1) в наименовании слова «Федерального фонда содействия развитию жилищного строительства» заменить словами «единого института развития в жилищной сфере»;

2) в части 1 статьи 1 слова «Федерального фонда содействия развитию жилищного строительства (далее - Фонд)» заменить словами «единого института развития в жилищной сфере (далее – единый институт развития)»;

3) в статье 2:

а) в пунктах 3 и 4 части 1 слова «Фонда» заменить словами «единого института развития»;

б) в части 2:

в пункте 2 слово «Фонд» заменить словами «единый институт развития»;

в пункте 4 слово «Фонда» заменить словами «единого института развития»;

в пункте 5 слово «Фонда» заменить словами «единого института развития», слово «Фонд» заменить словами «единый институт развития»;

в пункте 6 слова «Фондом» заменить словами «единым институтом развития», слово «Фонда» заменить словами «единого института развития»;

4) в статье 3:

а) в наименовании слово «Фонда» заменить словами «единого института развития»;

б) в пункте 7 части 1 слово «Фонда» заменить словами «единого института развития», слово «Фонд» заменить словами «единый институт развития»;

5) в статье 4:

а) в наименовании слово «Фонда» заменить словами «единого института развития»;

б) в части 4 слово «Фонде» заменить словами «едином институте развития»;

б) в наименовании статьи 5 слово «Фонда» заменить словами «единого института развития»;

7) в статье 6:

а) в части 2 слово «Фонда» заменить словами «единого института развития»;

б) в абзаце первом части 4 слово «Фонда» заменить словами «единого института развития»;

в) в части 9 слово «Фонд» заменить словами «единый институт развития».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования.

Глава администрации
области А.В.Никитин

г. Тамбов

« 25 » февраля 2017 года

№ 73 - 3